

PACHET MATERIALE STOMATOLOGICE

I.D.: 75452854

Data publicarii 18.11.22 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 4.200,70 RON - 4.200,70 RON

Descriere: Denumire produs UM Cant. Preț unitar (fără TVA) RULOURI ABSORBANTE 1000buc/punga PG 10 46.00 460 MANUSI NEPUDRATE DR. PROTECT XS CUT 11 19.53 214.83 FREZE DIAMANTATE MANI/buc TC11 BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc TF12 BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc TC11F BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc TC21EF BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc SF41 BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc WR13 BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc WR13C BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc BR41 BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc SF21 BUC 5 5.70 28.5 FREZE DIAMANTATE MANI/buc TF11 BUC 5 5.70 28.5 FREZE SSWHITE TAIAT COROANE GW 2 BU 10 17.50 87.5 FREZE SSWHITE TAIAT COROANE GW 558 BU 5 17.50 87.5 FREZE SSWHITE EXTRADURE RA 35 BU 5 10.50 52.5 FREZE SSWHITE EXTRADURE RA 3 BU 5 10.50 52.5 FREZE SSWHITE EXTRADURE FG 3 BU 5 10.50 52.5 FREZE SSWHITE EXTRADURE FG 35 BU 5 10.50 52.5 GC G-PREMIO BOND REFILL BUC 2 278.00 556 GRADIA DIRECT LO FLO A1 (2 ser x 1.3 g/cutie) CUT 3 180.00 540 GRADIA DIRECT LO FLO A2 (2 ser x 1.3g/cutie) CUT 3 180.00 540 CONURI ENDOSTAR HARTIE NR. 15-40 / 04 100buc/cutie CUT 5 21.00 105 CONURI ENDOSTAR HARTIE NR. 15-40 / 06 100buc/cutie CUT 5 21.50 107.5 ADHESOR N1 80g plv+55g liq CUT 2 31.09 62.18 CERKAMED EUGENOL - 10ml, eugenol BUC 5 27.17 135.85 CERKAMED OXID DE ZINC - 50gr, oxid de zinc BUC 5 20.00 100 PREVEST - HIDROXID DE CALCIU 10 g BU 1 20.03 20.03 APLICATOARE DR. PROTECT ULTRAFINE 100buc BUC 3 14.00 42